Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2019 г. № 56

с. Сладковское

О проведении конкурса «Лучшая скамейка»
на территории Сладковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-03
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения,
администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Сладковского сельского поселения в период с 01
мая по 12 июня 2019 г. конкурс «Лучшая скамейка»

2. Утвердить Положение о проведении конкурса «Лучшая скамейка» на
территории Сладковского сельского поселения (приложение № 1);

3. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса «Лучшая скамейка»
на территории Сладковского сельского поселения (приложение № 2).

4. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах
поселения, опубликовать в печатном средстве массовой информации
Думы и Администрации Сладковского сельского поселения
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте
Сладковского сельского поселения, в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Сладковского сельского поселе! А 9 I. Незаконнорожденных